Sutarties paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo metu keičiami nebus, išskyrus Sutarties 2.3 

punkte numatytu atveju.  

2.7. Mokėjimai atliekami eurais į Rangovo nurodytą banko sąskaitą pagal PVM sąskaitas 

faktūras už faktiškai atliktas paslaugas.  

2.8. Bendra sutarties vertė neturi viršyti 3 630,00 Eur su PVM (trys tūkstančiai šeši šimtai 

trisdešimt eurų, 00 ct). 

2.9. Užsakovas įsipareigoja apmokėti už faktiškai įvykdytas paslaugas pateikus atliktų 

paslaugų aktus ir sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo  

datos. 

2.10. Rangovas sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga „E.